BOTELLAS B-MEDIC
• Botellas en PET.
• Colores: transparente, ámbar, rojo o blanco opaco.
• Disponible: Vaso dosificador graduado.
• Aptas para uso alimentario.
INFORMACIÓN GENERAL
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) D. int. cuello (mm) Diámetro (mm) Altura (mm) Peso (gr) Ud./palet
B-MEDIC100-TR 100 19 (PP24) 48 95 13 6000
B-MEDIC200-TR 200 20 (PP28) 55 127 23 4000
B-MEDIC250-TR 250 19 (PP24) 62 128 22 3000
B-MEDIC500H-TR 500 20 (PP28) 78 153 34 1064
B-MEDIC1000 1000 20 (PP28) 83 216 50 600
B-MEDTALL1000T 1000 20 (PP28) 80 236 150 864
TAPONES DISPONIBLES PP24
Rosca blanco Rosca negro Rosca natural Flip-Top blanco Flip-Top negro Flip-Top natural Cánula
Push-Pull Disc-Top natural Disc-Top blanco Disc-Top negro Pistola natural Pistola blanco Pistola negro
Pulver. natural Pulver. blanco Pulver. negro Dosifi. negro o bl. Gotero Cánula Flexible Metálico
TAPONES DISPONIBLES PP28
Rosca blanco Rosca azul Push-Pull Flip-Top blanco Flip-Top natural Precinto blanco Precinto negro
Gotero Disc-Top natural Disc-Top blanco Disc-Top negro Seguridad infantil Got. seg. infantil Reductor
Pulver. natural Pulver. blanco Pulver. negro Dosifi. negro o blan. Pistola blanca Dosifi. mayor caud. Metálico